UBND HUYỆN THANH HÀ
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /CV-VHTT
V/v phổ biến, giới thiệu “Giải báo chí toàn quốc về

phòng, chống thiên tai lần thứ hai”

     Thanh Hà, ngày 06 tháng 10 năm 2021

Kính gửi:
- Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện;
- Đài phát thanh huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện công văn số 1478/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 06 tháng 10 năm
2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh phổ biến, giới thiệu Giải báo chí
toàn quốc về phòng, chống thiên tai lần thứ 2. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện
đề nghị UBND các xã, thị trấn, các cơ quan đơn vị trên địa bàn huyện căn cứ chức
năng, nhiệm vụ được giao tổ chức tuyên truyền cuộc thi đến toàn thể cán bộ, công
chức, viên chức và người lao động trong cơ quan, đơn vị cùng toàn thể nhân dân
được biết và tham gia “Giải báo chí toàn quốc về phòng, chống thiên tai lần thứ
hai”, phối hợp với các cơ quan đơn vị liên quan tổ chức tuyên truyền trên hệ thống
thông tin đại chúng và các hình thức tuyên truyền khác phù hợp với tình hình thực
tế tại địa phương đồng thời đảm bảo công tác phòng chống dịch bệnh COVID-19.

Chủ đề, đối tượng tham gia, loại hình, thời gian, tiêu chí xét giải, cơ cấu giải
thưởng của “Giải báo chí toàn quốc về phòng chống thiên tai lần thứ hai” được quy
định rõ trong Quyết định số 11/QĐ-TWPCTT ngày 11/6/2021 của Ban Chỉ đạo
Trung ương ban hành thể lệ “Giải Báo chí toàn quốc về phòng chống thiên tai lần
thứ hai”. (Có nội dung văn bản gửi kèm công văn này)

Đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thể thao, Đài phát thanh huyện và UBND các
xã, thị trấn quan tâm, trển khai thực hiện các nội dung trên./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VH&TT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Vịnh

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-10-07T10:09:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Vịnh<nguyenvanvinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-07T10:11:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-07T10:12:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!